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JEGYZŐKÖNYV  
 
 

Szám: IV. 98-6/2023.   
 
Készült  Pápateszér Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. június 21-én 18 órai 
kezdettel megtartott nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Pápateszér, Petőfi u. 17. 
 
Jelen voltak:
 
Völfinger Béla polgármester 
Horváth József alpolgármester 
Hoffmanné Bóka Erzsébet képviselő 
Milinszki Tibor képviselő 
Polauf Gyula képviselő  
Bolla József képviselő 
Ilkó Sándor képviselő  
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

Tanácskozási joggal meghívott:  Fehér Mária címzetes főjegyző  
                                                          
                         
A polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 7 fő képviselő közül 
megjelent 7 fő, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta. Javaslatot tett az ülés 
napirendjére: 
 

N a p i r e n d  
 
 
 

1./ Együttműködési megállapodás védőnői tevékenység ellátásával összefüggésben  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
2./ Megállapodás a védőnői szolgálat ingatlan és ingó eszközök ingyenes használatba adása  
     tárgyában  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
3./ Feladat-ellátási szerződés iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtására  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
4./ Pápateszér 682 hrsz-ú ingatlanrészek vétele  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
5./ Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
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6./ Pályázat benyújtása „Kulturális eszközbeszerzés Pápateszéren” projekt megvalósítására 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
7./ Vegyes ügyek  
 

 
A Képviselő-testület a javasolt napirendet 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül elfogadta.  
 
 
N a p i r e n d   tárgyalása: 
 
1./ Együttműködési megállapodás védőnői tevékenység ellátásával összefüggésben  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést ismertette. Kérte a képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.   
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy a határozati javaslatot fogadják el. Kérte a 
testület döntését.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát: 
 
34/2023. (VI. 21.) határozat 
 
PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete a védőnői  
tevékenység ellátásáról szóló együttműködési megállapodást jóváhagyja.  
Felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Völfinger Béla  
               polgármester                                                                                                                       
 
 
2./ Megállapodás a védőnői szolgálat ingatlan és ingó eszközök ingyenes használatba adása  
     tárgyában  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 

 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést ismertette. Kérte a képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.   
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy a határozati javaslatot fogadják el. Kérte a 
testület döntését.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát: 
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35/2023. (VI. 21.) határozat 
 
PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
az ingatlan és ingóeszközök ingyenes használatba adásáról szóló  
megállapodást jóváhagyja .  
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Völfinger Béla  
 
 
3./ Feladat-ellátási szerződés iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtására  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 

 
 

Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést ismertette. Kérte a képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.   
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy a határozati javaslatot fogadják el. Kérte a 
testület döntését.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát: 
 
36/2023. (VI. 21.) határozat 
 
PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
az iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtásáról szóló  
feladat-ellátási szerződést jóváhagyja .  
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Völfinger Béla  
               polgármester 
 
 
4./ Pápateszér 682 hrsz-ú ingatlanrészek vétele  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó tájékoztatta a képviselőket, hogy a Pápateszér, Kossuth Lajos u. 37. sz. alatti ingatlan 
elérhető tulajdonosaival történt egyeztetés után két év előkészítés után sor kerülhet az adás-
vételre. Kérte a testület döntését.  

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát: 
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37/2023. (VI. 21.) határozat 
 
PÁPATESZÉR  Község Önkormányzata Képviselő-testülete megvásárolja az alábbi 
ingatlanrészeket:   
 
Helyrajzi 

szám 
Terület 

nagysága 
(m2) 

Tulajdoni 
arány 

Eladási 
ár 

(Ft) 

Eladó neve Eladó lakóhelye 

682 1085 2/18 72.000 Bedő Istvánné 
Teszéri Margit 

8000 Székesfehérvár, Dráva 
u. 67.  

682 1085 2/18 72.000 Halóka László 
Elemérné 
Lengyel Anna 

1133 Budapest, Pannónia u. 
114. 6. em. 36.  

682 1085 2/18 72.000 Lengyel László 3965 Nagyrozvágy, Dózsa 
György u. 48.  

682 1085 2/18 72.000 Teszéri István  2840 Oroszlány, Takács 
Imre u. 20. fsz. 4.  

 
 
Felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi szerződés aláírására.  
 
 Határidő: 2023. augusztus 31.        
 Felelős:   Völfinger Béla  
                 polgármester 

 
 
 
 

5./ Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést ismertette. Kérte a képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy a határozati javaslatot fogadják el. Kérte a 
testület döntését.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát: 

 
    38/2023. (VI. 21.) határozat 
 

1.) PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete az egyenlő  
bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 
törvény 31. § (4) bekezdés alapján a Pápateszér Község Önkormányzata által 
2019. június 26-án elfogadott, 2021. július 7-én felülvizsgált Helyi 
Esélyegyenlőségi Programot áttekintette, az intézkedések időarányos 
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megvalósulása megtörtént. A Helyi Esélyegyenlőségi Program 2024. június 
26-ig érvényes.  
A 2024-2029-ig szóló Helyi Esélyegyenlőségi Program előkészítését 
megkezdi.  

            2.) Pápateszér Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a   
            polgármestert az 1.) pontban meghatározott nyilatkozat megtételére. 

3.) Felkéri a HEP referenst, hogy e határozatot tartalmazó kivonatot 
elektronikus formátumban a mentor részére küldje meg közzététel céljából.  

 
Határidő: 1.) 2024. június 25.  
                2.) azonnal .  
                3.) azonnal  
 
Felelős:   Völfinger Béla  
                polgármester 
                Polaufné Kovács Zsanett 
                HEP referens 

 
 

6./ Pályázat benyújtása „Kulturális eszközbeszerzés Pápateszéren” projekt megvalósítására 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 

 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt pályázati felhívást, projekt adatlap szerinti költségvetést és 
határozati javaslatot ismertette. Kérte a képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy a határozati javaslatot fogadják el. Kérte a 
testület döntését.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát: 

 
39/2023. (VI. 21.) határozat 
 
PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
következők szerint:  
A projekt címe: „Kulturális eszközbeszerzés Pápateszéren”  
A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 8556 Pápateszér, Markovics János u. 6. 
A projekt megvalósítási helyének helyrajzi száma: 77/1 

A támogatási felhívás száma: VP6-19.2.1.-77-4a-23 Somló-Marcalmente-Bakonyalja 
LEADER Akciócsoport – Helyi fejlesztések támogatása.  
A projekt összes költsége: 2.310.634. Ft 
A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költsége: 2.310.634 Ft 
A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő számszerű összege és 
forrása: 310.634. Ft, az önkormányzat 2023. évi költségvetése 
A támogatási kérelem benyújtásakor az igényelt támogatás összege: 2.000.000. Ft 
Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatás elnyerése esetén az 
önkormányzati önerő összegét a költségvetésében elkülöníti.  
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Felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtására intézkedjék.  
 
Határidő: 2023. június 30.   
Felelős:   Völfinger Béla 
                  polgármester” 
 

 
 

7./ Vegyes ügyek  
 
 
Völfinger Béla polgármester tájékozatta a képviselőket:  
1) A gyermekeknek a néptánc tudásukról évzáró vizsgát kell tenni a tanév végén. A vizsga 
központilag Pápán volt. A pénteki főpróbára és a szombati vizsgára a képviselő-testület 
döntése alapján a gyerekek beutaztatására buszt béreltünk. Így ez a költség a szülőket nem 
terhelte. 
A Pápateszéri Hóvirág csoport 26  tagja  eredményes vizsgaműsort mutatott be Pápán a 
Sportcsarnokban. Elfogultság nélkül mondható, hogy az egyik legjobb előadás volt a 
pápateszéri  táncosoké.    
26 gyermek kapta meg az  Alapfokú Művészeti Iskola bizonyítványát a 2022/23. tanévben. Ez 
azt jelenti, hogy minden 5. gyermek az általános  iskolában részesült  néptánc oktatásban. 
 
2) Angolnyelv oktatás gyermekeknek 
14 alsó tagozatos gyermek vett részt február hónaptól a Happy Family csoportban minden 
héten  pénteken délután, ahol kezdő angolnyelv oktatásban részesültek. 
Az oktatás az önkormányzat szervezésében, az önkormányzat Markovics János dísztermében 
volt. A gyermekek, illetve szüleik számára a római katolikus alapítványunk az ,,Örökségünk a 
Jövünk Pápateszér” Alapítvány finanszírozta. 
 
Itt is megjegyezném,hogy a fenntartóváltás  (egyházi átadás) esetén az előzetes egyeztetések 
szerint a néptánc oktatás és az angol nyelvi szakkör is az iskolában lett volna, természetesen 
ingyen. A kellő információ (tudás) nélküli félretájékoztatást végzők tetemes károkat okoztak a 
településnek. Jelenleg már  milliós ez a  kár, az  elmaradt fejlesztések pedig ennél is 
nagyobbak. 
 
Ezúton köszönöm azoknak,akik adójuk 1%-ával támogatták az egyház alapítványát. Ilyen jó 
célokra használjuk fel az adóforintokat. 
 
3) Az Esterházy Óvoda  3. csoportos bővítésre a Top Plusz pályázaton nyertünk egy nagyon 
komoly támogatást, a beruházást  3 éven belül  kell megvalósítanunk. A fejlesztéssel a 
faluban megnövekedett gyermeklétszámból eredő igényeket tudjuk kielégíteni. Ezzel nemcsak 
a felvehető gyermeklétszámot tudjuk növelni, hanem munkahelyet is teremtünk. Elsősorban 
óvónők jelentkezését várjuk majd. Szeretnénk, ha helyben lakó óvónőkkel tudnánk 
működtetni majd az óvodánkat. Ezért biztatnánk a fiatalokat,  családokat hogy gyermekeiket 
ilyen irányba terelgessék a pályaválasztás vagy átképzés esetén. 
Jelenleg a háttérben a tervek engedélyeztetése és a  közbeszerzés előkészítése történik. Ezek 
egyenként több hónapot vesznek igénybe. A projekt sajtó nyilvános  Nyitórendezvényén 
bemutattuk az óvoda terveit. A rendezvényen beszédet mondott Dr.Kovács Zoltán,  és  
megtisztelte a rendezvényt a Vármegyei Jegyző is. 
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4) Bakony Turisztikai Charta 
Június 14-én Pápateszér adott otthont több, mint 40  turisztikában érdekelt intézmény,  
vállalkozás, egyesület és több település vezetőinek részvételével zajló egyeztető 
megbeszélésnek. 
A megbeszélésen véglegesítettük a Bakony Charta tartalmát, amelyet másnap a veszprémi 
Vármegyeházán ünnepélyes  keretek közt írták alá a Bakony térség,  nemcsak Veszprém 
megyei turisztikában érdekelt résztvevői. A Charta egyfajta útmutatást, irányvonalat jelöl ki a 
turizmus számára. Az aláírást  követően 30 napon belül várják a csatlakozni szándékozókat. 
Pápateszér a Charta alapítói közt szerepel. 
 
5)A művelődési ház tetőszerkezetén végzünk még munkákat az elkövetkező időszakban  a 
Magyar Falu Program pályázatunk keretében. Ez is majd egy további fejlesztést szolgál, 
illetve készít elő. Középületeink felújítása során törekedünk arra, hogy több funkcióra is 
alkalmasak legyenek. Így van ez a művelődési háznál,  az egészségügyi központnál, de az új 
óvodabővítés is  tartalmaz ilyen opciókat. Ezek majd például lehetnek üzletek, lakások vagy 
esetlegesen új intézményi szolgáltatások is. 
 
6) Munkáink 
A falu több pontján a parkosított részeken növényzet ültetést végeztünk.  Ezekből  több  
növény származik  saját előállításból ( dugványozás, tőosztás),amivel sokat spórolunk a 
falunak. 
Az általános iskola előtt  saját kivitelezésben elkészült  egy 3 db személygépkocsi 
elhelyezésére alkalmas parkoló. A vízelvezető árokhoz való csatlakozás és a parkosítás van 
még hátra a mellette lévő területen. 
 
A Tájház udvarán tereprendezés és járdaépítés, fűmagvetés, gádor burkolás munkáit 
végezzük  saját dolgozóinkkal. Az ősszel szeretnénk a a Patakmalom Fesztivál keretében 
átadni ezt az épületet.  
 
 
Több tárgy nem lévén a polgármester a nyilvános ülést 20 órakor bezárta.   
 

K. m. f. 
 
 
 
 

Fehér Mária                                                                                               Völfinger Béla 
címzetes főjegyző                                                                                      polgármester 


